
 

Uchwała nr 64/LI/2025 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Automatyka, Elektronika, 

Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028 

 

 

Na podstawie § 72 ust. 4 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej wybiera Pana prof. dr. hab. inż. Pawła Szczepańskiego 

na przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Automatyka, Elektronika, Elektrotechnika 

i Technologie Kosmiczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Sekretarz Senatu                                   Rektor 

 

 

  mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


